
UCHWAŁA NR LXXI/391/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/173/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 16 kwietnia 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2. pkt 4 i pkt 5 Uchwały Nr XXX/173/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 16 kwietnia 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania, które otrzymują brzmienie: 

§ 2. pkt 4. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych w okresie od 01.02.2024 r. do 31.01.2025 r. wynosi 
26,58 zł. 

§ 2. pkt 5. Koszt jednej godziny pecjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w okresie od 01.02.2024 r. do 31.01.2025 r. wynosi 
60,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D39E60-8351-4B53-8BA0-4303850BCA36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/391/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-15T13:17:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




